
› _/ 

"
1 

l§rajský úřad 
Císlo odběratele: 22/SMLO763/OS/PIT 
Číslo poskytovatele: 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zá 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) 

Smluvní strany: 

Odběratel: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
Dıčz 
Bankovní spojení: 

Zástupci pro věcná jednání: 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
lng. Jiřím Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
708 92 156 
CZ 708 92 156 
Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu: 4177102/0800 

lng. Michaela Řeháková Krákorová, MBA, Samostatný referent 
E-mail/telefon: rehakova.m@kr-ustecky.cz, 475657374, 774067077 

lng. Kateřina Opavová, samostatný referent 
E-mail/telefon: opavova.k@kr-ustecky.cz, 475657689, 773070351

a 

Poskflovatel: 
Techmania Science Center O. p. S 

koník 

Sídlo: U Planetária 2969/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Zástupce pro věcná jednání: 

lng. Jiřím Královcem, ředitelem o.p.S. 
263 96 645 
CZ 263 96 645 
Československá obchodní banka, a. s. 
0117665743/0300 

Miroslava Chumová, vedoucí administrace 
E-mail/telefon: miroslava.chumovav@techmania.cz, 605234661 

zapsán v rejstříku obecně prospesných společností, vedeného Krajským soudem v Plznı oddıl 
vv 

O, vložka 89; předmětný výpis tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytnutí služby J Ěyräsišíçimălniainvestlćniloncly Operaöm program Výzkum. vývoj a vzdělávaní 

strana 1 /5



Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování 
vzdělávacích programů žákům, za účasti pedagogů a dalšího doprovodu, 
za podmínek dále sjednaných vtéto smlouvě a dalších dokumentech, na které 
se smlouva odkazuje. 

Specifikace předmětu služby: Zajištění vzdělávacích 'aktivit v rámci projektu 
Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v Usteckém kraji ( UK IKAP 
A2), číslo projektu: CZ.02.3.68l0.0/0.0l19_078l0017377. 

Předmět služby zahrnuje expozice zaměřené zejména na fyziku, astronomii, chemii, 
biologii, populárně-vzdělávacích show a programy v laboratořích a dílnách; součástí 
službyje parkovné autobusů. 

Poskytovatel je po celou dobu účinnosti smlouvy vázán nabídkou na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu, na jejímž podkladě je uzavírána tato smlouva (příloha č. 2 
smlouvy). 

II. 

Doba a místo plnění 

Plnění smlouvy je stanoveno na dobu určitou, a to od účinnosti této smlouvy 
do dne 31. 03. 2023. Objednané službyje poskytovatel povinen plnit podle podmínek 
uvedených v jednotlivých objednávkách. 

Místem plnění předmětu Smlouvyje Techmania Science center Plzeň. 

III. 

Realizace jednotlivých dílčích plnění 

Realizace předmětu plnění smlouvy bude probíhat formou dílčích objednávek, které 
budou prováděny e-mailovou formou. Odběratel odešle specifikaci požadavků 
na konkrétní dílčí plnění min. 5 kalendářních dnů před požadovaným termínem plnění 
na adresu poskytovatele skoly@techmania.cz. Tím není dotčeno právo odběratele, 
v případě mimořádných okolností, na pozdější objednávku. V takovém případě musí 
být objednávka odeslána nejméně 2 dny přede dnem plnění. 

Poskytovatel je povinen bezodkladně po doručení objednávky, písemně objednávku, 
na adresu opavova.k@kr-ustecky.cz, potvrdit. Písemné potvrzení bude obsahovat 
cenu objednaného dílčího plnění. Cena musí být v souladu S nabídkou (příloha č. 2 
této smlouvy). Pokud cena nebude odpovídat ceně uvedené v nabídce a poskytovatel 
bude na odlišné ceně trvat, bude to považováno za podstatné porušení smlouvy 
poskytovatelem a v takovém případě má Odběratel právo od smlouvy odstoupit. 

EVROPSKA UNIE 
ˇ` Sľľaľla 2 / 5 

Evropské strukıuralni a investiční loncly 
Operaöm program Výzkum. vývoj a Vzdelavani



IV. 

Cena plnení a platební podmínky 

Celková cena plněníje 500 000,- Kč, včetně DPH. 

Cena uvedená v bodě 4. 1. je Závazná po celou dobu platnosti smlouvy. 

Změna ceny je přípustná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění 
dojde ke změnám sazeb DPH, včetně plnění osvobozených od daně. Vtakovém 
případě bude celková cena za poskytnuté služby upravena, podle výše DPH, platné 
kdatu zdanitelného plnění. Dojde-li ke změně DPH vprůběhu platnosti tohoto 
smluvního vztahu, nebude vyhotovován dodatek ke smlouvě. Případná účinnost 
změny DPH nastane pouze v návaznosti na účinnost změny příslušného právního 
předpisu. Celková cena nebude měněna v souvislosti S inflací, Změnou hodnoty kurzu 
české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory (vlivem na měnový kurz 
a stabilitu měny). 

Cena bude hrazena za skutečně poskytnuté služby, podle dílčích objednávek. 
Úhrada plnění bude prováděna bezhotovostně, na základě vystaveného 
daňového dokladu -faktury (dále jen faktura), navazující na dílčí objednávky. Celková 
cena za plnění této smlouvyje cenou maximální; nemusí být zcela vyčerpána. 

Faktura vystavená poskytovatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty 
splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury odběrateli, též náležitosti daňového 
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. 
O dani Z přidané hodnoty, v platném znění a údaje podle § 435 občanského zákoníku 
a bude odběrateli doručována v listinné podobě. V případě, že faktura nebude mít 
náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se 
do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu, 
obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře 
se musí shodovat se specifikací předmětu této Smlouvy. 

Účetní doklad/faktura musí obsahovat sdělení: 
Hrazeno zprojektu '"Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti 
vUsteckém kraji" (UK IKAP A2); číslo projektu: CZ.02.3.68l0.0l0.0l19_078l 
0017377. 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Pokud ve smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Zní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Poskytovatel je povinen zajistit žákům, pedagogům a doprovodu vstup, objednaný 
program a bezpečnost. Poskytovatel odpovídá za provádění služby podle podané 
nabídky, a to v objednaných termínech dílčího plnění. 

Vpřípadě nezajištění služby podle potvrzené objednávky je poskytovatel povinen 
uhradit odběrateli veškeré náklady spojené se službou, která je předmětem této 
smlouvy, tzn. náklady, které by v případě řádného plnění smlouvy nemusel odběratel 

vynaložit. 

EVROPSKA UNIE 
ˇ` Sľľaľla 3 / 5 

Evropské Strukıuraini a iflveslićni londy 
Operačm program Výzkum. vývoj a Vzdelavani



V případě, že poskytovatel nezajistí Objednanou a potvrzenou službu dílčího plnění, 
je povinen odběrateli uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, za každé jednotlivé 
nesplnění dílčího plnění; tím nezaniká právo odběratele na náhradu škody, která mu 
nesplněním objednávky vznikla dle bod 5. 3. této smlouvy. 

VI. 

Ostatní ujednání 

Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
v registru smluv provede odběratel. informace o uveřejnění smlouvy bude Zásláná 
poskytovateli do datové schránky uvd7fks. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí 
suveřejněním svých osobních údajů obsažených vtéto smlouvě, které by jinak 
podléhaly Znečitelnění, vregistru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 
by jinak podléhaly Znečitelnění, popřípadě disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 
by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Zní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou zpracovávány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje použity. Při zpracovávání osobních údajů se postupuje v souladu S platnými 
právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 
Podrobné informace O ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových 
stránkách vWWv.kr-ustecky.cz. 

V případě zániku poskytovatele je tento povinen ihned písemně takovou skutečnost 
odběrateli oznámit a sdělit mu svého právního nástupce. Vpřípadě Změny sídla, 
místa podnikání nebo doručovací adresy či ostatních vtomto smluvním vztahu 
uvedených kontaktů je poskytovatel povinen neprodleně tuto skutečnost písemně 
odběrateli oznámit. 

Odběratel je povinen poskytovateli písemně oznámit změny kontaktních údajů či 

jiných nutných informací, směřujících k naplnění objednané služby. 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 paré S platností originálu, přičemž Odběratel obdrží 
1 vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení. 

Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodl lng. Jan Schiller, 
hejtman Usteckého kraje, v souladu s usnesením Rady Usteckého kraje č. OO6/54R/ 
2018 částí D) bodem 5, ze dne 10. 12. 2018. 

EVROPSKA UNIE 
ˇ` Sľľaľla 4 / 5 

Evropské strukıuralni a invesllčni loncly 
Operaöm program Výzkum. vývoj a vzdëlàva



VII. 

Podpisy smluvních stran 

Odběratel a poskytovatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu, před jejím podpisem, 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle I 

ı v ı 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumove slabosti, rozrusenı 
nebo lehkomyslnosti druhé Strany, na důkaz čehož připojuji své podpisy. 

V ............... __ dne ................... __ V ................... __ dne __________________ __ 

Qdběratel Poskytovatel 
Ustecký kraj Techmania Science Center O_p_s_ 

vı Prılohy 

Příloha č. 1 - výpis poskytovatele z rejstříku obecně prospěšných společností 
Příloha č. 2 - nabídka poskytovatele 

EVROPSKA UNIE 
ˇ` Sľľaľla 5 / 5 

Evropské Slrukıuralnl a iflvesllćnl loncly 
Operaöm program Výzkum. vývoj a vzdëlàvanl


